第８号様式（第１０条関係）

補 助 事 業 実 績 報 告 書

年  月  日

  柏崎市長     様

補助事業者 〒   ―

住所

氏名

電話

     年  月  日付け第  号 で補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので、

下記のとおり報告します。

記

 １ 補助事業名  新潟県柏崎市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付事業

 ２ 補助金の交付決定額    金          円

３ 対象建築物所在地

 ４ 補助事業完了年月日        年  月  日

 ５ 補助金振込先

 添 付 書 類

（ 分 析 調 査 事 業 ）

⑴ 分 析 機 関 が 発 行 し た 分 析 調 査 結 果 報 告 書 の 写 し
⑵ 分 析 調 査 に 要 す る 費 用 の 領 収 書 そ の 他 の 書 類 の 写 し
⑶ そ の 他 市 長 が 必 要 と 認 め る 書 類

（ 除 去 等 事 業 ）
⑴ 工 事 写 真 （ 工 事 箇 所 ご と の 施 工 前 、 施 工 中 及 び 完 了 時 の 状

況 が 確 認 で き る も の ）
  ⑵ 施 工 者 が 発 行 し た ア ス ベ ス ト 除 去 工 事 等 結 果 報 告 書
  ⑶ ア ス ベ ス ト 除 去 等 に 要 す る 費 用 の 領 収 書 そ の 他 の 写 し
  ⑷ そ の 他 市 長 が 必 要 と 認 め る 書 類

補  助  金  振  込  先  金  融  機  関

銀 行  信 金  信 組

  農 協  労 金

本 店  支 店

支 所  出 張 所

振

込

口

座

店 番 号  種    目  口   座   番   号

普 通  ・  当 座

フ  リ  ガ  ナ

口 座 名 義

（ 申 請 者 ）